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
Победы, 46 (4 эт., дом кир-
пичный, пятиэтажный, нахо-
дится возле спорткомплекса 
«Факел», свежий, капитальный 
ремонт, стеклопакеты во всей 
квартире, лоджия, новая сан-
техника, счетчики воды, новая 
входная сейф-дверь), чистая 
продажа, торг при осмотре 
уместен. 8-961-776-2554, 
8-902-443-6415
2-комн. кв. в Лесном по 
Юбилейной, 18 (5 эт.). 8-950-
653-6962
2-комн. кв. в Н.Туре по 
Ленина, 117, дешево. 8-953-
000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. в Н.Туре по 
Яблокова, 26 (1 эт., 62 кв.м, 
окна ПВХ), 1600 т.р. 8-963-039-
6571
2-комн. кв. кр. габ. (61 кв.м, 1 
эт.). 8-953-005-7014
2-комн. кв. кр. габ. по 
Ленина, 45 (3 эт., 47 кв.м, пол-
ный ремонт). 8-904-987-9564
2-комн. кв. по 40 лет 
Октября (3 эт.), 1500 т.р., или 
обмен. 8-953-605-3103
2-комн. кв. по 40 лет 
Октября (64 кв.м, теплая, чи-
стая, счетчики, ПВХ, балкон 
застеклен), 1650 т.р., или ме-
няется на Лесной, доплата 400 
т.р. (плюс рядом гараж). 8-953-
003-6054
2-комн. кв. по Белинского, 
16а (3 эт., балкон, ходы раз-
дельные). 8-953-600-5212
2-комн. кв. по Белинского, 
16б (4 эт.), 1500 т.р. 8-904-987-
9104
2-комн. кв. по Белинского, 
16б (4 эт., 44 кв.м, отл. ре-
монт, комнаты раздельно, 
перепланировка), 1750 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Белинского, 
20 (4 эт., 42,5 кв.м). 8-904-987-
9104
2-комн. кв. по Белинского, 
24 (2 эт., 60 кв.м, без балкона), 
1800 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Белинского, 
55 (1 эт., 57 кв.м, окна ПВХ, 
сейф-двери). 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Белинского, 
9 (с перепланировкой). 
8-953-000-6768, 8-953-000-
6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Декабристов, 
5 (1 эт., можно под магазин, 
офис). 8-950-659-9992
2-комн. кв. по Кирова, 18 (4 
эт., 48 кв.м, лоджия, полный ре-
монт, встройка), 2700 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)

2-комн. кв. по Ком. пр., 26 
(кр. габ., 56 кв.м, 3 эт., два пласт. 
окна). 8-953-602-2093, 8-904-
167-8904
2-комн. кв. по Ком. пр., 35б (с 
ремонтом, окна и балкон ПВХ, 
4 эт., 42 кв.м, студия), 1800 т.р. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ком. пр., 38 
(56,3 кв.м, окна ПВХ, ванна - ка-
фель). 8-904-987-9104 
2-комн. кв. по Ком. пр., 39в 
(2 эт., 43 кв.м, с ремонтом), 
цена 1900 т.р., или меняется на 
3-комн. кв. с доплатой (1 эт. не 
предлагать), торг. 8-904-160-
0118
2-комн. кв. по Ком. пр., 39в 
(2 эт., ремонт), или обмен на 
3-комн. кв. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по 
Комсомольской, 11 (4 эт., окна 
ПВХ), 2100 т.р., или обмен на 
2-комн. кв. кр. габ. 8-904-987-
9104  
2-комн. кв. по Куйбышева (3 
эт.), или меняется на 1-комн. кв. 
(1 эт.) в городе. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Ленина, 
107 (2-уровневая, 75 кв.м, 5 
эт.), 3500 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 109 
(3 эт., 71 кв.м, кухня 15 кв.м). 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 116 (6 
эт., 48 кв.м), 2100 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 119 
в Н.Туре (42 кв.м, 4 эт., рядом с 
центральной вахтой), 1490 т.р. 
8-904-548-7014
2-комн. кв. по Ленина, 12 (5 
эт., 42 кв.м, окна ПВХ, балкон 
застеклен, ходы раздельно), 
1700 т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 18 
(56,4 кв.м, 1 эт., высоко, прове-
ден демонтаж старых покры-
тий), недорого. 8-950-636-2164

2-комн. кв. по Ленина, 
24 (ДК «Современник», 
2/3 эт., 60 кв.м), 1900 т.р. 
8-906-808-5518

2-комн. кв. по Ленина, 29 (2 
эт., 41,2 кв.м, окна – пластик, 
балкон застеклен, счетчики 
стоят), 1900 т.р., торг. Или об-
мен на 1-комн. кв. в новом 
районе. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. 
Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по Ленина, 45 (45 
кв.м, кр. габ., 2 эт., ходы смеж-
ные), 1700 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 49 
(5 эт., 42 кв.м), 1650 т.р., торг. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 5 
(4 эт., 42 кв.м), 1600 т.р., торг. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 57 (2 
эт., 46 кв.м, два балкона, косм. 
ремонт, окна – пластик, бал-
коны алюминиевые, новые, 
межкомн. двери, сейф-дверь), 
2300 т.р., или обмен на 3-комн. 
кв., 4-комн. кв. в районе шк. 75. 
8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес», Мира, 11. Группа «В 
Контакте» смотреть: http://
vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по Ленина, 59 (1 
эт., 41,9 кв.м, «вагончик»), 1600 
т.р., реальному покупателю 
торг. 8-904-986-8963, 8-903-
086-4944
2-комн. кв. по Ленина, 59 (4 
эт., 42 кв.м), 1900 т.р. 8-906-808-
2814
2-комн. кв. по Ленина, 5а, 
2000 т.р., торг. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 66 (2 
эт., ост. «Локон»). 8-953-609-
4724
2-комн. кв. по Ленина, 66, 
2200 т.р., торг. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 89 (54 
кв.м, ремонт, окна ПВХ, меж-
комн. двери заменены, ванная 
– кафель, комната и коридор 
– нат. потолки, кухня 9,3 кв.м). 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 90 (2 
эт., ванна – кафель), 2300 т.р. 
8-904-987-9104

2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
39 (ул. пл., район шк. 75, цена 
договорная), возможен обмен 
с доплатой. 8-932-619-5719
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
41 (4 эт., 48 кв.м, хороший ре-
монт), 2500 т.р. 8-904-987-9564 
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
41 (4 эт., полный ремонт, 
встройка), 2600 т.р., срочно, 
торг. 8-902-448- 9408
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
51 (2 эт., 40,5 кв.м), 2000 т.р. 
Торг. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Мальского, 
7 (2 эт., 59 кв.м, две лоджии). 
8-953-000-6768, 8-953-000-
6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Мира, 32 (8 
эт., 48 кв.м, с ремонтом), 2650 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Мира, 34 (1 эт., 
50,4 кв.м), 2300 т.р. 8-965-519-
6536, 8-963-045-5281
2-комн. кв. по Мира, 34 (3 эт., 
51,5 кв.м), 2150 т.р. 8-904-987-
9104
2-комн. кв. по Мира, 42 (4 эт., 
49 кв.м, солн. сторона), 2400 
т.р. Собственник. 8-950-633-
1515
2-комн. кв. по Мира, 44 (5 эт., 
49 кв.м, косм. ремонт), 2300 т.р. 
8-904-987-9564
2-комн. кв. по Мира, 46 (1 эт., 
47 кв.м, отл. новый ремонт во 
всей квартире, лоджия), 2500 
т.р. Торг. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Мира, 48 (1 
эт., 52 кв.м, с ремонтом), 2600 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Победы, 36 
(3 эт., 44 кв.м, счетчики, пласт. 
окна, сейф-двери). 8-932-605-
8560
2-комн. кв. по Победы, 42 
(ремонт, ходы раздельно, 1 эт.). 
8-953-604-9348 (Мария)
2-комн. кв. по Победы, 44 (1 
эт., ремонт). 8-904-987-9564
2-комн. кв. по Пушкина, 
22 (дом после кап. ремонта). 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Сиротина, 16 
(2 эт.), 1650 т.р. 8-904-987-9104 
2-комн. кв. по Сиротина, 8 (5 
эт., раздельные ходы), 1500 т.р. 
8-904-987-9104 
2-комн. кв. по Скорынина, 
10 (4 эт., 45 кв.м), 1500 т.р. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Строителей, 2 
(5 эт., 47 кв.м, два балкона, ул. 
пл.), 1800 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Фрунзе, 3 (1 
эт., отл. ремонт, 51 кв.м). 8-904-
987-9104
2-комн. кв. по Фрунзе, 3 (4 
эт.). 8-953-000-6768, 8-953-000-
6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Энгельса, 2 (2 
эт., 42 кв.м, ходы раздельно), 
дешево. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Энгельса, 30 (с 
мебелью, 4 эт., 42 кв.м, теплая), 
срочно. 8-922-197-0551
2-комн. кв. по Энгельса, 4а 
(1 эт., 48 кв.м, с ремонтом, лод-
жия и окна ПВХ), или обмен на 
пан. дом (2 эт.). 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Юбилейной, 
37. 8-953-000-6768, 8-953-000-
6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по: 40 лет 
Октября, 8 (Н.Тура, 2 эт., 49 
кв.м), 1400 т.р.; М.-Сибиряка, 
41 (8 эт., 48 кв.м), 2100 т.р.; 
Ленина, 59 (1 эт., 42 кв.м), 
1600 т.р.; Ленина, 49 (5 эт., 44 
кв.м, косм. ремонт), 1700 т.р., 
торг; Победы, 44 (1 эт., 42 кв.м, 
полный ремонт, пласт. окна, 
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

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

ДОМА, БАНИ, БЕСЕДКИ, 
ЗАБОРЫ, КАЧЕЛИ, 

ЦВЕТНИКИ. 
8-953-604-0713.

ПРОДАЕТСЯ
2-комн. кв. по: Ком. пр., 
33 (1 эт., 55 кв.м), 2100 т.р.; 
Юбилейной, 3 (2 эт., 44 кв.м), 
1800 т.р.; Ком. пр., 24 (2 эт., 
60 кв.м), 1900 т.р., торг; по 
Кирова, 50 (5 эт., 44 кв.м), 1900 
т.р., торг; Энгельса, 6а (8 эт., 48 
кв.м), 2000 т.р. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес», Мира, 11. 
Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Ленина, 
104 (9 эт.), 2300 т.р.; Фрунзе, 
4 (1 эт., с ремонтом), 2500 т.р.; 
Юбилейной, 13 (1 эт., с ре-
монтом), 1900 т.р.; Бажова, 4 
(2 эт.), 1050 т.р.; в Таежном по 
Садовой, 1 (окна – пластик), 
1000 т.р.; Орджоникидзе, 3а 
(2 эт., 50 кв.м), 1850 т.р. Торг. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по: Ленина, 8 (4 
эт., стеклопакеты), 1650 т.р.; 
Ленина, 26 (3 эт., 58 кв.м, два 
балкона), 2300 т.р.; Энгельса, 
2 (2 эт.), 1500 т.р.; Пушкина, 16 
(3 эт.), 1600 т.р.; Энгельса, 30 
(3 эт.); Строителей, 15 (3 эт.); 
Энгельса, 18 (5 эт.) по 1650 т.р.; 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по: М.-Сибиряка, 
55; Юбилейной, 25 (3 эт.), 1650 
т.р.; М.-Сибиряка, 43 (5 эт.), 1800 
т.р.; Мира, 42; М.-Сибиряка, 61. 
8-953-000-6768, 8-953-000-
6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по: Мира, 9; 
Ленина, 116 (2 эт.), 1900 т.р. 
8-953-000-6768, 8-953-000-
6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по: Орджо-
никидзе, 3а (2 эт.); Гоголя, 13, не-
дорого; Декабристов; Победы, 
42 (ремонт); Юбилейной, 13; 
Юбилейной, 3. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по: Юбилейной, 
11 (1 эт, 43 кв.м), 1800 т.р.; 
Ленина, 109 (4 эт., 67 кв.м), 
3300 т.р.; Ленина, 95 (2 эт., 49 
кв.м), 2500 т.р., торг; 8 Марта, 
1 (2 эт., 43 кв.м), 1200 т.р., сроч-
но; Энгельса, 30 (3 эт., 44 кв.м), 
1450 т.р., торг. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес», Мира, 11. 
Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/novyiadres
2-комн. кв. ул. пл. по Мира, 32 
(8 эт.), 2200 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. в Екатерин-
бурге (район Ботаника, 3 эт., 
86 кв.м), недорого, собствен-
ник. 8-961-772-2876
3-комн. кв. в Н.Туре по 
Гайдара, 9 (кирп. дом, 58 кв.м, 
полный ремонт), 1700 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. кр. габ. (с ремон-
том, встроенной техникой и 
мебелью, 78 кв.м, 3 эт.). 8-922-
209-0488
3-комн. кв. кр. габ. (центр 
города, 100 кв.м, 2 эт., удобное 
месторасположение, все ря-
дом в шаг. доступности, двери 
заменены, в современном сти-
ле). 8-912-214-5719

3-КОМН. КВ. КР. ГАБ. ПО 
БЕЛИНСКОГО, 3 – 2100 Т.Р. 
ТОРГ. 8-950-208-2890

3-комн. кв. кр. габ. по Бе-
линского, 44 (2 эт., 75 кв.м, сте-
клопакеты, сантехника, счет-
чики, ходы раздельно), 2800 
т.р. 8-922-218-0528
3-комн. кв. кр. габ. по 
Пушкина, 23 (79,2 кв.м, косм. 
ремонт, ходы раздельно), 2350 
т.р. 8-950-200-3145, 8-912-651-
7668
3-комн. кв. по Белинского, 
25 (1 эт., 55,3 кв.м, полный ре-
монт). 8-952-741-9266
3-комн. кв. по Кирова, 29 (3 
эт., 75 кв.м), 3000 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Кирова, 50. 
8-953-000-6768, 8-953-000-
6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)

3-комн. кв. по Ком. пр., 28 
(2 эт., 74,4 кв.м, ходы раздель-
но, сейф-дверь, без ремонта), 
2100 т.р., торг. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес», Мира, 11. 
Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по Ком. пр., 
35б (1 эт., 53,5 кв.м), 1800 т.р., 
торг уместен. 8-919-388-5847, 
8-900-210-1016
3-комн. кв. по Ленина, 106 (4 
эт., 65 кв.м, с переходом), 3300 
т.р., торг. 8-950-654-4554

3-КОМН. КВ. ПО ЛЕНИ- 
НА, 108А (78 КВ.М,  
ШИКАРНЫЙ ЕВРОРЕ-
МОНТ, ПОЛНАЯ ПЕРЕПЛА-
НИРОВКА (УЗАКОНЕНА), 
ВСТРОЕННАЯ КУХНЯ, 
БОЛЬШАЯ ГАРДЕРОБНАЯ 
КОМНАТА, ТЕПЛАЯ, СВЕТ-
ЛАЯ, ЮЖНАЯ СТОРОНА, 
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
авито. 8-909-015-1400
3-комн. кв. по: Кирова, 29 
(3 эт.), 3000 т.р.; Свердлова, 
29 (1 эт., ремонт), 2900 т.р.; 
Комсомольской, 3 (2 эт., ре-
монт), 2150 т.р.; Ленина, 96 
(1 эт. и 2 эт.) по 3500 т.р.; 
Юбилейной, 1 (1 эт.), дешево. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2) 
3-комн. кв. по: Кирова, 
35 (2 эт., 75 кв.м, ремонт); 
Строителей, 10 (9 эт.), 2200 т.р.; 
Южной, 5 (3 эт., два балкона, 75 
кв.м), или обмен на 2-комн. кв. 
в пан. доме с доплатой. 8-953-
000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по: Кирова, 48 
(2 эт., 60 кв.м), 2500 т.р., торг; 
Победы, 46 (1 эт., 60 кв.м), 
2300 т.р., торг; Энгельса, 8 (3 
эт., 57 кв.м, ремонт), 2200 т.р.; 
Васильева, 1 (8 эт., 95,7 кв.м), 
4000 т.р.; Ленина, 130 (9 эт., 95 
кв.м), 4500 т.р. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес», Мира, 11. 
Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по: Ком. пр., 
31 (2 эт., 70 кв.м), 2800 т.р.; 
Юбилейной, 18 (3 эт., 72 кв.м), 
3400 т.р., торг; Мира, 32 (1 эт., 70 
кв.м), 2800 т.р.; Юбилейной, 1 (1 
эт., 60 кв.м), 2400 т.р. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес», Мира, 
11. Группа «В Контакте» смо-
треть: http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по: Ленина, 93 
(4 эт., 74 кв.м), 3300 т.р., торг; 
Ленина, 70 (9 эт., полный ре-
монт, 62,5 кв.м), 3100 т.р., торг; 
Энгельса, 22 (5 эт., 55 кв.м, 
косм. ремонт, сантехника но-
вая, счетчики стоят), 1900 т.р., 
торг; Юбилейной, 4 (6 эт., 61 
кв.м), 2700 т.р.  8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес», Мира, 11. 
Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по: Строителей, 
14 (5 эт.); Мира, 18 (72,6 кв.м); 
Ленина, 107; Ленина, 38 
(двухъярусная); Ленина, 92. 
8-953-000-6768, 8-953-000-
6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)

3-комн. кв. по: Энгельса, 
30 (ремонт); Сиротина, 2; 
Энгельса, 2а, недорого. 
8-953-000-6768, 8-953-000-
6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. ул. пл. (общ. пл. 
58 кв.м, 2 эт., лоджия 6 м, засте-
клена), 3000 т.р., или меняется 
на две 1-комн. кв. Торг уме-
стен, варианты. 8-905-807-1041
4-комн. кв. (военный горо-
док, 72 кв.м, дерев. дом), или 
обмен на меньшую площадь. 
8-912-253-3788
4-комн. кв. по Кирова, 27 (1 
эт., 96 кв.м, без ремонта), 3400 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Ленина, 101 
(4 эт., 76 кв.м, чистая), 3400 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
59 (74,4 кв.м, перепланировка), 
3100 т.р. Торг. 8-904-987-9104
4-комн. кв. по Пушкина, 21 
(2 эт., 90 кв.м, хорошая плани-
ровка, квартира чистая), 3600 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по: Ленина, 92 
(2 эт., с ремонтом, встроен-
ная кухня остается), 3500 т.р.; 
Мальского, 3 (8 эт., 107 кв.м), 
4300 т.р.; Мира, 3 (4 эт., сте-
клопакеты). 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
Квартира по Ленина, 92 
(без ремонта), возможен торг. 
8-953-006-7306
Квартиры в новом строя-
щемся доме (готовность 80%, 
сдача дома – осень 2016 г., со-
временные материалы, удоб-
ные планировки, возможна 
продажа через взаимозачет 
вашего жилья, военная ипо-
тека, ипотека банков, индиви-
дуальные условия покупки). 
8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
Квартиры в разных районах 
города: 1-комн. кв., 2-комн. 
кв., 3-комн. кв. Комнаты, га-
ражи, сады. 8-900-198-1391 
(ан «Новый адрес», Мира, 11). 
Группа «В «Контакте» смотреть: 
h t t p : / / v k . co m / n ov y i a d re s . 
8-908-923-4182

А/м «1118 «Калина», 2007 
г.в., 160 т.р. 8-908-900-5553
А/м «BA3-21063», 1989 г.в., 
очень дёшево. 8-952-146-3571 
(звонить в рабочее время)

А/м «Chevrolet Captiva», 2007 
г.в., сост. хорошее, 4 wd, пол-
ная комплектация, срочно, 
450 т.р., торг. 8-952-735-8974

А/м «Citroen C3», 2007 г.в., 
сост. отл., полная комплек-
тация, автомат, 209 т.р. Торг. 
8-952-735-8974

А/м «Daewoo Matiz», 2007 
г.в., цвет песочно-золотистый. 
8-950-636-3604
А/м «Kia Spectra», 2007 г.в., 
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
устроен. 8-922-126-8877

Гараж (20 кв.м, с овощной 
ямой, бетонные стены пере-
крытия, дерев. пол, 2 ряд от 
РЭБа). 8-963-044-7953 
Гараж (ж/б, капитальный, 
оборудован, 6х4), 240 т.р. 
8-908-914-5205
Гараж (район ветлечебни-
цы), все вопросы по телефону. 
8-950-651-2834
Гараж в ГМ № 4 (бокс 9, сол-
нечная сторона), цена 170 т.р. 
8-950-633-1515
Гараж за ГАИ (6х3,5, свет, 6 
бокс), 220 т.р. 8-922-102-8063
Гараж за подстанцией, 50 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
Гараж за трубами (ж/б, 
19,7 кв.м, в. 2,5 м), цена 90 т.р. 
Документы готовы. 8-953-388-
3877 (ан «Мой город»)
Гараж кирпичный в райо-
не ветлечебницы (18,3 кв.м), 
200 т.р., торг. 9-97-80 (с 9.00 до 
18.00)
Гараж по Уральской (ж/б, эл-
во, документы готовы), 150 т.р., 
срочно. 8-953-609-5239, 8-909-
015-9976
Гараж по Уральской (третий 
бокс от ул. Хохрякова, р. 6х4). 
8-922-606-4831

Гараж по Хохрякова (бокс 
№ 31, 49 гараж, требует 
ремонта). 8-904-981-7917

Гараж по Хохрякова (ж/б), 
цена 160 т.р., документы гото-
вы. 8-952-135-0456, 8-912-033-
4438
Гаражи (два, с общей стеной, 
справа от ветлечебницы, тре-
тий бокс), цена 150 т.р. и 100 
т.р. 8-952-141-6000
Гаражи: в Лесном, в центре 
и г. Н.Тура, в районе ПАТО. 
Продажа или обмен. 8-904-
383-7080, 8-922-203-7575

Гаражи по адресу: ГМ6 (бокс 
33, бокс 35, стены – кирпич, по-
толок – плиты). 8-904-164-2630
Гаражи, два рядом (первый 
ряд от М.-Сибиряка - район 
рынка, солн. сторона, р-р каж-
дого 3х6х2,4, поднятые), ц. 290 
т.р., торг. 8-904-981-3017
Гаражи: ГМ5 за подстанцией 
(ж/б перекрытие, свет, бокс 4), 170 
т.р.; по Уральской (2 ряд, дер. пе-
рекрытие), 60 т.р. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес», Мира, 11
Гаражи; сад на 35 кв. (вода, 
эл-во, баня, дом, дешево). 
8-953-000-6768, 8-953-000-
6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)

Гостиница реализует иму-
щество, б/у, по низким 
ценам: кровати металли-
ческие и деревянные – от 
1500 р.; тумбы, шкафы, 
столы – от 1000 р.; одеяла, 
подушки, матрасы, постель-
ное белье – от 200 р. Обр. 
по тел.: 8-950-637-8264

Дверь (2570х1500, ЛДСП, 
«бук», система двери – купе 
«Комandor», стальная). 
8-904-389-2865
Для сада: полированный ши-
фоньер, 300 р., шкаф кухонный, 
200 р.; алюминиевая лоджия 
(5,70х1,80, простояла 1 год), 15 
т.р., самовывоз. 8-950-649-8348
Дом в Ёлкино по Дражной 
(крытый двор, баня, летний во-
допровод, земельный участок 
14 соток), 1500 т.р. Торг, вари-
анты. 8-900-211-7997
Дом в Н.Туре на Минватном, 
недорого; другие дома; дом в 
Ёлкино, дом по Пионерской. 
8-953-000-6768, 8-953-000-
6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)

Дом в Н.Туре по Воло-
дарского, с огородом, 
гараж у центр. вахты. 
8-953-005-3040

Дом в Н.Туре по Щорса (50,2 
кв.м, участок 14 соток), 2300 
т.р. Или обмен. 8-904-171-5402, 
8-908-907-5563
Дом в центре города по 
Заводскому пр., 2/1 (общ. пл. 
67,4 кв.м, жилая 40,9 кв.м, 
площадь участка 11 соток, на 
участке имеется гараж 6х12, 
отапливаемый), 5 млн. р. 8-909-
011-8324, 8-905-808-2907
Дом на 1-м пос. (6 соток зем-
ли, в собственности, центр. 
вода, газ, канализация, баня, 
стайки, место солнечное, ти-
хое, хорошие соседи), цена 
2500 т.р. Возможен обмен с ва-
шей доплатой. 8-932-113-7768 
(с 12.00 до 00.00)
Дом на 2-м пос. (благоустро-
енный), или обмен; электро-
мобиль детский, два шкафа 
«Престиж», цены договорные. 
8-904-179-0844
Дом на 2-м пос. (шлакоблок, 
3 комнаты, участок 15 соток, 
разработанный, баня, водо-
провод), 3400 т.р. Торг. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес», 
Мира, 11. Группа «В Контакте» 
смотреть: http://vk.com/novy-
iadres

Дом новый в Залесье (140 
кв.м, полностью благоустро-
ен, евроремонт, встройка), 
5500 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
Дом новый в пос. Ёлкино по 
Нижней (баня, гараж). 8-904-
385-9700
Дом по Заводскому проезду 
(2 этажа, 73 кв.м, земли 5 со-
ток, полностью благоустроен), 
4000 т.р. Или обмен на 4-комн. 
кв. с доплатой. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Дом по К.Либкнехта, 5 на 1-м 
пос. (48 кв.м, 12 соток земли), 
2600 т.р., документы готовы. 
8-922-135-6742, 8-908-630-
7277
Дом по: Заводскому пр. 
(2 этажа, 73,5 кв.м), 4000 т.р., 
или обмен на 4-комн. кв.; в 
Чащавите (53,6 кв.м, ремонт, 
стеклопакеты, вода, отопление, 
баня, два гаража, земля 40 со-
ток); в Н.Туре по Шихановской, 
54 (70 кв.м, стеклопакеты, го-
рячая вода, канализация, сква-
жина, земля 7 соток, баня), 1500 
т.р., или обмен на 1-комн. кв. в 
Лесном; Тимирязева, 10, цена 
при осмотре. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
Домик садовый в Таежном, 
недорого, есть все для кру-
глогодичного отдыха и про-
живания, или меняется на сад. 
8-950-642-4088
Доска, брус, заборная до-
ска, столбики, опил, горбыль. 
Доставка. 8-952-736-9770
Дрова березовые, коло-
тые или чурками. Отсев, 
щебень, песок, опил. 8-952-
738-6041
Дрова колотые и чурками, 
березовые!!! Горбыль, 
цемент. 8-906-801-8372
Дрова сухие, колотые, 800 
р./куб. 8-922-197-0668

Дрова, чурками, коло-
тые, березовые. 8-953-
005-3040

Здание (400 кв.м), недоро-
го, или сдам. 8-953-000-2221, 
8-908-632-3473

Имущество, б/у, недорого: 
кровати металлические, 
деревянные; тумбы, стулья, 
шкафы, столы; матрасы, 
постельное белье. Обр. по 
тел.: 8-950-637-8264

Камера морозильная, б/у, 
в отл. сост., с документами. 
8-950-209-1447
Камера морозильная, б/у, 
в хор. сост., недорого, с доку-
ментами. 8-953-601-4967
Карабин «Мосина» «КО-44», 
кал. 7,62х54. 8-922-600-0118
Картофель белый, крас-
ный (Сухой Лог), доставка по 
Лесному от 2 ведер бесплат-
но. 8-904-982-3095, 8-900-207-
1371
Картофель белый, ямный, 
12 л/ведро, по 250 р. 8-952-
730-3907
Киоск. 6-12-18
Кирпич силикатный, б/у, 
очищенный, 3000 шт., цена 
шт./6 р., торг. 8-909-015-8567
Ковер новый (2х1). 8-950-
657-9024
Коляска детская, сост. отл. 
8-922-602-0189
Коляска для инвалидов с 
ручным приводом «Старт», 10 
т.р., ходунки для инвалидов, 
1,5 т.р. 8-909-012-7578, 8-904-
389-6309 (Людмила)
Коляска прогулочная 
«Jetem Castle». 8-904-987-9564
Комната в «Орбите» (2 эт., 
16,7 кв.м), 400 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
Комната в «Орбите» (5 эт., 
17,1 кв.м, комната с ремон-
том, соседи хорошие), 500 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
Комната в «Планете» (9 
эт., 13 кв.м, чистая), 500 т.р., 
торг. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)

Комната в 3-комн. кв. (1 эт., 
после ремонта, 21 кв.м). 8-953-
003-6053
Комната в 3-комн. кв. по 
Юбилейной, 23 (пл. 19,3 кв.м, 
3 эт., стеклопакет). 8-909-008-
2463 (после 17.00)
Комната в квартире на двух 
хозяев. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Комната в общ. «Космос» 
(1 эт., 19,2 кв.м), 650 т.р. 8-909-
020-5990, 8-965-528-4996
Комната в общ. «Орбита» (13 
кв.м). 8-912-624-9834
Комната кр. габ. (22 кв.м, 
балкон, 3 эт., район ДК, с одной 
соседкой), 800 т.р. 8-902-501-
1630
Комната по Комсомольской, 
недорого. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Комната по Чапаева, 6 (8 эт., 
13 кв.м). 8-909-005-5352
Комнаты (две, кр. габ., пл. по 
20 кв.м, на 62 кв.) в 3-комн. кв. 
8-912-253-3788
Комнаты по: Ком. пр., 30 (18 
кв.м), 600 т.р.; Белинского, 22 
(3 эт., 20 кв.м, балкон), 650 т.р. 
8-904-987-9104
Комнаты по: Чапаева, 6 (1 
эт., 13 кв.м), 410 т.р.; К.Маркса, 
7 (2 эт, 17 кв.м, полный ре-
монт), 700 т.р.; Мира, 8 (6 эт., 20 
кв.м), 650 т.р., торг; Белинского, 
22 (2 эт., 19,2 кв.м), 670 т.р.; 
Куйбышева, 53 (2 эт., 20 кв.м), 
450 т.р.; Бажова, 3 (2 эт., 23 
кв.м), 350 т.р.; Пушкина, 29 (1 
эт., 17,3 кв.м, в 3-комн. кв.), 650 
т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес», Мира, 11. Группа «В 
Контакте» смотреть: http://
vk.com/novyiadres
Контрольно-кассовая ма-
шина «FРrint-55 ПТК ККМ» - 
новая, не эксплуатировалась, 
срочно, недорого; контроль-
но-кассовые машины, б/у, но 
в хорошем и раб. состоянии, 
модели ЭКР 2102К и АМС-100К. 
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

Щебень, отсев, скала, 
земля, опил. С доставкой. 
8-953-005-3040

Щенки той-терьера, маль- 
чики, 2 мес., без докумен-
тов, прививки по возра-
сту, приучены к пеленоч-
ке, очень смышленые, 5 
т.р. Только ответствен-
ным людям. 8-908-913-
8424

Щенки, азиаты. 8-906-801-
8372
Эстакада. 8-904-386-2311
Яма (1-й пос. плюс земля 
под картошку), 70 т.р. 8-953-
000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
Яма овощная за ветлечебни-
цей. 8-953-600-5211
Яма овощная кирпичная 
(Карьер, солн. сторона, в раб. 
состоянии), цена 70 т.р., торг 
уместен; запчасти от «ГАЗ-

3110» и резина (зима-лето), 
диски литые R-15. 8-953-385-
3946, 8-950-632-5807
 

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. по Ленина, 111 
(42 кв.м) плюс комната по 
Комсомольской, 2 (8 кв.м) на 
2-комн. кв. ул. пл. 8-952-735-
6182 («Городская недвижи-
мость»)
1-комн. кв. по Ленина, 5 (1 
эт., отл. ремонт) на 2-комн. кв. 
с доплатой. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Орджо-
никидзе, 14 (дерев. дом, 2 эт.) 
на жилой дом. 8-950-652-5317, 
8-912-292-7472
2-комн. кв. (ГРЭС, кр. габ. 
с ремонтом, 60 кв.м, 2 эт.) на 
2-комн. кв. в Лесном с хоро-
шей доплатой. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. плюс сад (все 
в Таежном) на квартиру в 
Лесном или продается. 8-950-
645-4937
2-комн. кв. по Ленина, 114 
(5 эт.) на 3-комн. кв. в новом 
районе с доплатой. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Пушкина, 23 
(2 эт., отл. ремонт, 60 кв.м) на 
3-комн. кв. кр. габ. с допла-
той. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. ул. пл. по 
Строителей, 12 (1 эт., комнаты 
на разные стороны, 50 кв.м, 
отл. ремонт, встройка) на 1,5-
комн. кв. или 1-комн. кв. с до-
платой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. кр. габ. по Бе-
линского, 3 (80 кв.м) на любую, 
недорогую (можно с долгами) 
1-комн. кв. с доплатой, в черте 
Лесного. 8-950-208-2890
3-комн. кв. по Пушкина, 34 
(2 эт., 83 кв.м, балкон, сост. отл., 
встройка) на 2-комн. кв. Все ва-
рианты. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
4-комн. кв. (район 75 шк.) на 
2-комн. кв. и 1-комн. кв. с до-
платой, рассмотрю все вари-
анты. 8-904-383-6936
4-комн. кв. на 1,5-комн. кв. 
8-905-802-0726
Две 1-комн. кв. (3 эт., общ. 
пл. 81 кв.м, общая стоимость 
3900 т.р.) на 2-комн. кв. ул. пл. 
или 3-комн. кв. ул. пл. с допла-
той. 8-908-900-3268
Дом в п. Лобва Ново-
лянинский район (благо-
устроенный, 103 кв.м) на 
квартиру в Лесном. Имеются 
приусадебный участок, 20 со-
ток. Рассмотрю все варианты. 
8-950-633-1363
Здание (400 кв.м, 2 эт., 
все удобства, любое назна-
чение) на жилую недвижи-
мость. Рассмотрим вариан-
ты. 8-908-632-3473, 8-953-
000-2221 

КУПЛЮ

1-комн. кв. (без ремонта), 
за 900 т.р. Наличка. 8-952-741-
9266
1-комн. кв. на 35 кв. или в 
Лесном до 1 млн. р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. ул. пл. (новый 
район) до 1600 т.р. 8-908-900-
3268 («Городская недвижи-
мость»)
1-комн. кв., 2-комн. кв. 
8-952-735-2949

1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв., 4-комн. кв. 8-950-
196-5348
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв., 4-комн. кв., комна-
ту, гараж. 8-904-987-9104
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв.; гараж, сад, комнату. 8-900-
198-1391 (а/н «Новый адрес», 
Мира, 11). 8-908-923-4182
2-комн. кв. кр. габ. в Лесном 
по разумной цене, наличный 
расчет, не агентство. 8-904-
172-0275
Автомобильные аккумулято-
ры, б/у, дорого. 8-904-179-1815

Аккумуляторы, б/у, ста-
рые. Дорого! Заберем 
сами. 8-904-386-2395

Антиквариат (дорого): ико-
ны, столовое серебро, само-
вары, монеты, чугунное литье, 
значки на винте, книги, фото, 
часы, вещи военного времени 
и т.д. 8-963-038-6903
Брус (200х200х6 м), б/у, 
6-8 куб.м. 8-953-000-2290
Веники березовые. 8-922-
223-3338
Дороже всех! Предметы ста-
рины: статуэтки (из фарфора, 
чугуна, бронзы). Иконы, коло-
кольчики, угольные самова-
ры, подстаканники, столовые 
наборы (из мельхиора). Часы, 
книги, значки на винте, юве-
лирные украшения, столовое 
серебро (любой пробы) и мно-
гое другое. Профессиональная 
оценка! 8-963-444-1111
ЖК-телевизор, плазму, не-
исправные, битые. 8-909-005-
7891

Золото от 1400 р. за грамм 
и выше! Даем деньги под 
залог вашего золота под 
низкий процент. 8-904-
981-3014, 7-90-00

Золото, платину, столовое 
серебро. 8-922-159-3014

Металлолом. Самовывоз. 
8-922-223-8188
Монеты СССР: 1965-66 гг. – 5, 
10, 15, 20 коп.; 69 г. – 5, 15, 20 
коп.; 70-71 гг. – 5, 15, 20, 50 коп.; 
73-74 гг. – 15, 20 коп.; 75 г. – 15, 
20, 50 коп.; 76 г. – 20 коп.; 1990 г. 
– 5, 10 коп. (с буквой М), 1991 г. 
– 10, 20 коп. (без буквы). 8-963-
038-6903
Мопед или мотоцикл пр-ва 
СССР. Недорого. 8-950-649-7408
Мотоцикл «ИЖ-Юпитер-5», 
«Урал», «Муравей», можно без 
документов. 8-908-918-9554
Сад, гараж до 100 т.р., зе-
мельный участок, недорого, 
комнату до 400 т.р. в квартире. 
8-900-198-1391
Сборник произведений 
А.Чехова, где есть рассказ 
«Ненужная победа». 8-912-662-
7298
СВЧ-печь, неисправную. 
8-909-005-7891
Фотоаппараты пленочные 
прежних лет выпуска, объек-
тивы, бачки УПБ, бачки для ки-
нопленки. 8-909-000-3422
Фотоаппараты, кинокаме-
ры, объективы СССР, радио-
приемники, магнитофоны и 
подобную ретро-технику. 4-63-
58, 8-905-802-3150

Холодильник не старше 
5 лет, в хор., раб. состоя-
нии. 8-952-143-0113

Холодильники и стир. ма-
шины. 8-922-617-9299

СНИМУ
1-комн. кв. (район центр. 
вахты). 8-908-925-2287

Предприятие снимет 
2-комн. кв., 3-комн. кв. с 
мебелью, на 35 квартале. 
Оплата по договоренности. 
8-922-027-7549

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв. посуточно. 
Можно командированным. 
8-906-812-0095

1-комн. кв. в Лесном посу-
точно, можно командирован-
ным. 8-922-112-0650

1-комн. кв. (35 кв., с мебе-
лью) на длит. срок. 8-901-
149-1453

1-комн. кв. (без мебели) на 
длит. срок. 8-909-701-7509 (по-
сле 17.00)
1-комн. кв. (без мебели, рай-
он шк. 76). 8-922-196-3661
1-комн. кв. (район вахты), 
посуточно. 8-953-600-0286
1-комн. кв. (район гор. пол-
ки, частично мебель), 8 т.р., все 
включено. 8-950-642-4273
1-комн. кв. (район дет. пол-
ки, с мебелью), 11 т.р. 8-953-
605-4702 (Анастасия)
1-комн. кв. (район маг. 
«Василек», минимум мебели) 
жильцам без в/п и животных, 
на длит. срок. 8-950-640-2363
1-комн. кв. (район центр. 
вахты, с мебелью) на длит. 
срок. 8-952-725-1812
1-комн. кв. (с мебелью, есть 
все, с мебелью), недорого. 
8-963-446-9512
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
по Бебеля на длит. срок. 8-904-
389-2865
1-комн. кв. в Лесном и 
Н.Туре посуточно, после ре-
монта, есть все необходимое, 
возможно и на длит. срок. 9-87-
66, 8-904-173-3999
1-комн. кв. в Лесном посу-
точно (800 р., мебель, быт. тех-
ника, WI-FI, постельное белье). 
8-909-004-6586, 8-950-656-8899
1-комн. кв. в Н.Туре-ГРЭС (с 
мебелью). 8-953-382-7034
1-комн. кв. в центре 
Екатеринбурга на длит. срок. 
8-909-704-8726
1-комн. кв. в Таежном на 
длит. срок, 5500 р. за все. 8-950-
639-6597
1-комн. кв. по Белинского 
(чистая, теплая, светлая, есть 
быт. техника, Интернет, счет-
чики, мебель) жильцу (семье) 
без в/п и животных. 8-902-878-
8642
1-комн. кв. по Белинского, 
25 на длит. срок. 8-908-635-
9289
1-комн. кв. по Д.Васильева, 1 
(2 эт., частично мебель). 8-953-
388-3877 (ан «Мой город»)
1-комн. кв. по Ленина, 9 (с 
мебелью частично) на длит. 
срок. 8-902-443-6925
1-комн. кв. по Мальского (6 
эт., 2 лифта, застекл. лоджия, 
приборы учета, ТВ, Интернет, 
домофон), или продам. 8-909-
019-7033
1-комн. кв. по Мира, 8 (3 эт.). 
8-904-389-6791, 4-56-05
1-комн. кв. по Юбилейной, 
13 (2 эт.). 8-904-987-0433
1-комн. кв. по Юбилейной, 
23 на длит. срок. 8-950-196-
2110

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.
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СДАЮ
1-комн. кв. Срочно. 8-904-
542-2646
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. посуточно (есть 
все). 8-919-366-2779
2-комн. кв. (около гор. пол., 
1 эт., пласт. окна, сейф-дверь, 
домофон, част. мебель). 8-950-
201-7062 (в любое время)
2-комн. кв. (район «Силуэта», 
мебель – одна комната, быт. тех-
ника – кухня), оплата 10 т.р. плюс 
ком. услуги, можно командиро-
ванным. 8-953-056-1371
2-комн. кв. (район рынка, 
меблирована, быт. техника, 
Интернет, комнаты на разные 
стороны, большая кухня, окна, 
лоджия – пластик, чистая, 
частично ремонт). 8-952-147-
4135
2-комн. кв. (район рынка, с 
мебелью). 8-904-545-9159
2-комн. кв. (с мебелью и быт. 
техникой) на длит. срок. 8-912-
217-2175
2-комн. кв. (с мебелью) на 
длит. срок. 8-950-643-3576
2-комн. кв. (частично ре-
монт, меблирована, в районе 
центр. вахты) на длит. срок. 
8-922-294-8078
2-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Уралмаш) на длит. срок. 
8-950-193-2096
2-комн. кв. в Екатеринбурге 
на длит. срок (рядом Южный 
вокзал, метро Чкаловское, 
парк Маяковского). 8-950-648-
9089
2-комн. кв. в Лесном по 
Пушкина, 23. 8-953-005-7014
2-комн. кв. в новом райо-
не посуточно. Удобная, ком-
фортная, все необходимое 
есть. 8-908-911-9130
2-комн. кв. на длит. срок. 
8-953-008-8314
2-комн. кв. по Юбилейной 
(с мебелью и бытовыми при-
борами) на длит. срок. 4-22-97, 
8-952-730-6622
2-комн. кв. по Юбилейной (с 
мебелью) на длит. срок. 8-908-
638-4432
2-комн. кв. посуточно (1000 
р.), или на длит. срок, 18 т.р. 
Четыре спальных места, ме-
бель, быт. техника, WI-FI, по-
стельное белье). 8-909-004-
6586, 8-950-656-8899
3-комн. кв. 8-950-206-4810
3-комн. кв. по М.-Сибиряка. 
8-953-603-3527
Гараж по Уральской (2 пос., 
2 ряд, бокс 39, ж/б, овощная 
яма, свет), 5 т.р. 8-953-003-6046
Гостевой дом «ДавиД». 
Посуточно. Заселение кругло-
суточно. Отчетная докумен-
тация для командированных. 
Номера от эконом-класса до 
класса «люкс». Для клиентов 
– Wi-Fi, сауна бесплатно. 8-953-
007-7009, 8-922-169-0700, 
8-963-055-0040, 98-477
Здание (400 кв.м), недо-
рого, или продам. 8-953-000-
2221, 8-908-632-3473
Квартиру по Мира, 11 (с ме-
белью). 8-965-528-0324
Киоски на городском рынке 
на летний период. 8-922-023-
3690
Комнату в 2-комн. кв. по 
Энгельса, 22 (5 эт., желательно 
женщине). 8-904-172-2997
Комнату в «Орбите». 8-950-
206-4810 
Комнату в военном городке 
с мебелью на длит. срок. 8-950-
652-7391
Комнату в Лесном (25 кв.м, 
без мебели); 2-комн. кв. (ГРЭС, 
центр). 8-904-384-3639, 9-86-39
Комнату в общ. «Юность» 
(с мебелью, 18 кв.м) на длит. 
срок. 8-909-000-9250
Комнату по Чапаева, 6 (3 эт., 
комната 16,8 кв.м, чистая, со-
седи хорошие). 8-953-005-4778
Место под автосервис (с 
подъемником). 8-922-207-1923 
(Евгений)
Павильон № 70 (15 кв.м, ры-
ночная площадь), недорого, 
или продается. 8-904-543-7291
Площади в торговом 
центре по Мальского, 11. 
Приглашаем арендаторов 

с ассортиментом товаров 
центра детских праздников 
– детская одежда, обувь, 
игрушки, аксессуары, услу-
ги. 8-904-389-2865
Площади в ТЦ «Красный» 
(2 этаж, 60 кв.м). Удобны 
для размещения кабинета 
косметических услуг, мани-
кюра, парикмахерской и т.д. 
8-904-389-2865
Площадь в аренду (40 кв.м) 
по 600 р., Ленина, 78, за «СУС» 
или продается. 8-902-875-6275

Помещение под магазин, 
офис (50 кв.м, с отдель-
ным входом, угол Ленина 
– Мальского), предостав-
ляются арендные канику-
лы. 8-904-169-2701

Помещения офисные по 
Ленина, 33а (30 кв.м – 21000 
р., 22 кв.м – 18000 р. в месяц), 
в аренду включены: охрана, 
уборка, ком. платежи. 8-963-
049-1877

Сдается в аренду или 
продается здание нежи-
лого назначения: склад-
ское, под производство, 
пищевое производство, 
продуктовый склад по 
адресу: Лесной, Хвойный 
проезд, 72, (база ОРСа). 
Площадь здания 930 кв.м. 
Есть электричество (мощ-
ность 60 кВт), новые при-
боры учета, холодное, 
горячее водоснабжение, 
отопление. Ежемесячное 
содержание менее 5000 
руб. Дополнительно: 
три офиса, холодильная 
камера, теплый гараж, 
большая площадь перед 
зданием, телефон. 8-922-
131-0397, e-mail: 3-30-12@
bk.ru

ИЩУ РАБОТУ
Ищу работу бухгалтера 
(стаж, «1С», хоз. рас.), подра-
ботка или на полный рабочий 
день. 8-908-917-0287
Ищу работу в качестве уче-
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